

35 yıllık eğitimciden 150 milyon \$'lık yatırım

Eğitimci olarak doğduğunu söyleyen İAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın, 2015'te Türkiye'nin ilk 5'inden biri olmayı hedeflediklerini dile getirdi

Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın, İstanbul Aydın Üniversitesi'nin, T.C'nin vargeçilemez ve değiştirilemez değerlerini oluşturan hedefleri özümseyecek genç kuşakların eğitim öğretimi sürdürürken girişimci bir üniversite olma vizyonunu görev ve sorumluluk olarak üstlendiğini söyledi. Uygulamalı eğitim yapan tek üniversite olduklarını, uluslararası üniversitelerle iş birliği yaparak onlarda lisans tamamlama imkanının yanı sıra iki diploma şansı da verdiklerini ve Türkiye'nin tek alanda kurulu en büyük teknoloji merkezine sahip olduklarını belirten Aydın, şöyle devam etti: "520 akademik personel eğitim ve öğretimin en kaliteli şekilde devamına katkı verirken, 293 idari personel de öğrencilerimizin en iyi şartlarda üniversite hayatlarını sürdürmelerini sağlamaktadır."

Geniş bir yelpaze

Öğrencilerimizin kurmuş olduğu 42 kulüp bulunmaktadır. Bu kulüplerin faaliyetleri tamamen öğrenciler tarafından profesyonel olarak yürütülmektedir. 100'den fazla üniversite ile yaptığımız iş birliği, karşılıklı öğrenci ve akademisyen değişiminden uluslararası bilimsel proje ortaklığına, ortak program açmaktan akademik tecrübe ve bilgi paylaşımına kadar uzanan geniş bir yelpaze oluşturuyor." Dr. Aydın kampüslere ilişkin olarak da şu bilgileri verdi:

Tam bir şehir üniversitesi

"Başta Florya Merkez Kampüsü olmak üzere, Bahçelievler Hazırlık Meslek Yüksekokulu, Bahçelievler Dış Hekimliği Fakültesi, Beşiktaş Yaşam Boyu Eğitim Merkezi gibi birçok yerleşke ile şehir üniversitesi olmanın tüm gereklerini yerine getirmekteyiz. Kolay ulaşım imkanlarıyla şehir merkezinde olan üniversitemiz bu anlamda da en çok tercih edilenler arasında. 3 bin metrekare kapalı alan üzerine kurulmuş Teknoloji Merkezi, 30 bin metrekare alanda yapımı süren Teknoparkı ve toplamda 150 bin metrekare üzerinde bulunan İAÜ, öğrencilerine tüm imkanları sunmaktadır." Aydın, bunlarla ilgili olarak da şunları dile getirdi:

"Başarılı tüm öğrencilerimize burs imkanı sunulmaktadır. Verilen burslar; lisans program-



Geniş bir yelpazede eğitim verilen İstanbul Aydın'da 520 akademik personel görev yapıyor.

larında İngilizce Hazırlık Eğitimi dahil 5. ön lisans ise İngilizce Hazırlık Eğitimi de içinde 3 yıl geçerlidir. İAÜ olarak 2010-2011 eğitim-öğretim yılında 6 bin 622 öğrenciye toplamda 33 milyon 789 bin TL'lik burs verilerek ve indirim yapılarak katkı sağlanmıştır. Başarılı öğrencilerimize yüzde 5'den başlayıp yüzde 100'e kadar varan burs ve indirimler söz konusudur." Dr. Mustafa Aydın,

"Öğrenci ve veliler, neden sizi tercih etsin?" sorusuna, verdiği tüm bilgileri içeren şu cümlelerle karşılık verdi: "Türkiye'nin uygulamalı eğitim yapan tek üniversitesi olunması. Dünyaca tanınmış 150 uluslararası üniversite ile iş birliğinin bulunması. Öğrenim süresince garantili eğitim bursu. Dünyanın en iyi üniversitelerinde lisans tamamlama imkanı. Dünya çapında alanında en iyi aka-

demisyenlerin bünyeye katılması. Ulusal ve uluslararası konferanslar düzenlenmesi. Çift ana dal programı sayesinde aynı anda okuyup, iki diploma sahibi olma imkanı. Sosyal iklim, yabancı dil eğitimi yurt dışında yapma imkanı. Konumu ve modern fiziki yapı, teknolojik alt yapı ve Türkiye'nin tek bir alanda kurulu en büyük teknoloji merkezine sahip olması."



Hedef, dünyada ilk 500'e girmek

Dr. Aydın, neden eğitime yatırım yaptığını şöyle anlattı: "Eğitimci olarak doğdum. 35 yıldır eğitimciyim. En iyi onu bildiğim için de iddialıyım. Her eğitimcinin hayalinde üniversite kurmak vardır." Aydın, "Bugüne kadar eğitime yaptığımız yatırımların tutarı nedir?" sorusuna şu cevabı verdi: "Bahçelievler ve Florya kampüslerinin yanı sıra Beşiktaş'taki Yaşam Boyu Eğitim Merkezi, çeşitli illerdeki 100'ün üzerindeki BİL dershaneleri, Silivri'deki yeni kampüs alanımızla birlikte, bugüne kadar 150 milyon dolar harcadık." Aydın'ın "Bu sektöre geldiğiniz için

zaman zaman da olsa pönanilik duyduğunuz oldu mu?" şeklindeki soruya verdiği cevapsa şu oldu: "Aksine, gençlere açtığımız yol ve sunduğumuz fırsatlarla her geçen gün, bu ülke ve gelecek nesiller için hedef büyütüyorum." Mustafa Aydın, hedeflerine ilişkin olarak da şunları söyledi: "Birinci hedef, daha mükemmel, evrensel boyutta eğitim vermek. 2015'te Türkiye'nin ilk 5'ine girme hedefimiz var. 2020'de de dünyanın ilk 500'ü içine gireceğiz. Nitelikli riceligi beraber götürmeyi arzuluyoruz."